presentem paginam nostris sigillis roboravimus. 27. 

Ut autem hec rata et tuta permaneant a calumpniancium in- 

sultacionibus et ut sepefata abbatissa et conventus ex mea provisione 

plenissima securitate gaudeant, in testimonium donacionis concessi 

eisdem scripta presencia sigilli mei munimine roborata nunc et in 

perpetuum valitura. 29. 

Ne autem ulla super hiis predictis sororibus a coheredibus 

meis sive successoribus seu alio quocumque casu valeat suboriri 

calumpnia, presentis instrumenti literam duxi super donatione huius- 

modi sigillo meo muniendum. 31. 

In huius rei testimonium et perpetuam firmitatem presentem 

cedulam eis dedimus . . . sigillorum munimine roboratam. 34. 

Ut autem huiusmodi emptionis conventio inter nos et prefatas 

abbatissam et conventum secundum iuris sollempnitatem publice 

celebrata de cetero debite robur obtineat firmitatis, nos ipsis presens 

instrumentum tradidimus sigillorum reverendi in Christo patris et 

domini nostri . . . munimine consignatum. 38. 

Ut autem hec omnia et singula sicut pretexta sunt in sui 

robore ab ullius cavillationis ingeniosa machinatione permaneant de 

cetero penitus inconvulsa, nos presens instrumentum dedimus sigil¬ 

lorum robore communitum. 41. 

Ut autem hec donacio proprietatis tarn legaliter celebrata in- 

fringi seu calumpniari valeat in posterum nullo modo, nos presens 

instrumentum conscribi fecimus sigillo nostro pro testimonio et mu¬ 

nimine roboratum. 49. 

ln cuius facti evidentiam presentem cedulam exinde conscriptam 

ad petitionem parcium sigillo nostro duximus roborandam. 70. 

Das aber alles daz war si und craft und macht habe und an 

alle gevaerde geschehen si, so gebin wir den vor genanten unseren 

vrown für uns und unser erben disen brief besigelt mit unsers 

herren ingesigel. 187. 
Württ. Geschichtsquellen IX. III 
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Dazti gebin wir herre Anshaine von Justingen unserne insigel 

an disen brif ze ainem staiten urkunde der warhait = S: wir herre 

A. von J. 278. 

Ne ulla litigantis contrarietas in posterum desuper oriri possit, 

presentes literas nobis tradidit sigilli sui munimine consignatas. 89. 

Unde daz daz war si und stete belibe, dar umbe gibe ich . . . 

disen offen brief besigelt mit dem wachszaichen mines insigels. 99. 

Ego profiteor et protestor predicta omnia prout premissa sunt 

esse vera et in eorundem protestacionem sigillum meum apposui 

ad presentes. 108. 

In cuius legacionis evidentiam has literas sigilli nostri carac-